MA HO SO: 21.07.16.155123.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9136/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH TOMONI VN
Địa chỉ: Số 53 đường Hoá Mỹ, Phường Khuê Trung, Quận Cẩm Lệ, Thành phố Đà Nẵng,
Việt Nam
Điện thoại: 0834595686                                   Fax:
Email: dnc.121205@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Condense turmeric Extract 20 sticks
; do:

ORIHIRO Plantdew Co., Ltd
Địa chỉ: 613 Shimoohshima-machi, Thành phố Takasaki, Gunma, Japan sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 4571157251240 ngày 20/12/2020 của ORIHIRO Plantdew
Co., Ltd (có bản SPEC đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2021-10-07T16:45:09+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-10-07T17:16:58+0700